（様式１－Ａ）

被 災 者 特 別 措 置 申 請 書

申請年月日：   年   月   日

関 西 大 学 長  殿

2011 年の東北地方太平洋沖地震または長野県北部の地震により下記のとおり被災しましたので、特別措置

を申請します。

申

請

者

ﾌﾘｶﾞﾅ

保

証

人

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名 ○印  氏 名 ○印

生年月日  続 柄

連絡先

住 所

〒   －

連絡先

住 所

〒   －

電話番号 （     ）   － 電話番号 （     ）   －

携帯電話 （     ）   － 携帯電話 （     ）   －

E - m a i l

被

災

状

況

該当する

区分

□ 家屋の全壊、焼失または流失、あるいは学費支弁者の死亡等の被災者

□ 家屋の半壊など、上記の程度に至らない被災者

被災状況

(できる限り

詳細に記入し

てください)

提出する

証 明 書

（写し）

□ 罹災証明書     □ 死亡診断書    □ 診 断 書

□ その他（書類の名称：                             ）

申
請
理
由

(できる限り

詳細に記入し

てください)

（裏面についてもご記入ください。）

（様式１－Ａ）

家
族
・
就
学
者
の
状
況

(主たる家

計の支持

者に○を

付けてく

ださい。)

続柄 氏 名 年齢 勤務先名・学校名（在学年次を含む）等

入
学
手
続
き
状
況

試験種別

□ 指定校制推薦入学

□ 公募制推薦入学試験

□ 帰国生徒入学試験

□ SF 入学試験

□ 社会人入学試験

□ AO 入学試験

□ 外国人学部留学生入学試験

□ 編・転入学試験

□ 一般入学試験

(学部個別日程・全学部日程・後期日程)

□ センター利用入試

（前期・中期・後期）

手続番号

手続学部            学部             学科・専攻

入
学
金
（
入
学
登
録
金
）

納入 未 ・ 入金済 ⇒ 納入日、納入金額、取扱金融機関を記入してください。

納入日 平成   年   月   日 納入金額 円

取扱金

融機関

銀行・信用金庫

信用組合・農協                支店・出張所

授
業
料
等

納入 未 ・ 入金済 ⇒ 納入日、納入金額、取扱金融機関を記入してください。

納入日 平成   年   月   日 納入金額 円

取扱金

融機関

銀行・信用金庫

信用組合・農協                支店・出張所

以 上

※大学使用欄（記入しないでください）

受 付 日 受理番号 受 理 区 分 入学金 授業料等

□ 全額

□ 半額